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W piątek 23 listopada 2018 uczniowie Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Romanowskiego w
Józefowie wzięli udział w powiatowy etapie konkursu „Moda na odblaski” pod patronatem
Wojewody Lubelskiego w  budynku Młodzieżowego Domu Kultury w
Biłgoraju. W konkursie udział  wzięło pięć szkół podstawowych z powiatu biłgorajskiego. Były to
SP nr 1  w Biłgoraju, SP w Turobinie, SP w Józefowie, SP w Babicach, SP w  Majdanie
Nepryskim.

  

  

Każdą  szkołę reprezentowały dwie drużyny w kategorii klas I-IV, które  prezentowały stroje
wiosenno-jesienne oraz klasy V-VIII prezentujące  stroje letnio-zimowe. Przez komisję
składającą się z policjantów KPP  Biłgoraj oraz Pana Michała Kotula, który reprezentował
sponsora nagród  Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Biłgorajski oceniana była praktyczność, 
sposób wykonania strojów oraz kreatywność uczestników.

  

  

Wszyscy  z uczestników reprezentowali wysoki poziom. Po długiej naradzie jury  wyłoniło
zwycięzców drugiego etapu konkursu Szkołę Podstawową w  Józefowie, która wygrała w
obydwu kategoriach wiekowych.

  

  

  

Kategorie wiekową klas I - IV reprezentowali uczniowie:
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Igor Skałecki - klasa I a

  

  

Gabriela Surmacz - klasa III

  

  

Sara Ungier - klasa IV b

  

  

Jakub Bednarczyk - klasa IV a

  

  

  

Kategorie wiekową klas V - VIII reprezentowali uczniowie:
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Aleksandra Pastuszek - klasa V a

  

  

Amelia Murzacz - klasa V b

  

  

Lilianna Łokaj - klasa V b

  

  

Jagoda Wojciechowska - klasa VI a

  

  

Adrian Nieśpiał - klasa VII a

  

  

  

Dzieci brały udział również w konkursie na najlepszy strój odblaskowy. Sześciu uczestników
dostało pamiątkowe puchary m. in Igor Skałecki III miejsce i  Amelia Murzacz V miejsce.
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Na zakończenie konkursu reprezentanci poszczególnych szkół dostali pamiątkowe dyplomy,
puchary, kamizelki odblaskowe i odblaski.

  

  

Uczniów do konkursu przygotowała pani Ewelina Skałecka.

  

  

  

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w grudniu w następnym etapie!

  

  

ZDJĘCIA
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http://www.spjozefow.pl/index.php/uczniowie/156-moda-na-odblaski

